Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sra. Andreia Hubner
Secretária Municipal de Assistência Social

INDICAÇÃO Nº 55/2025
A necessidade de construir um salão anexado na Escola Municipal Paulo de Almeida Costa para o grupo da terceira idade na comunidade São João.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista a que esse espaço poderá ser utilizado para realização atividades, almoços e jantares com os grupos da terceira idade.
Sala das Sessões, 24 de março de 2025.

ANTONIO CARRASCO
Vereador